
C. SAN RAFAEL ARCANGEL - Dieta: SIN PICANTE Octubre - 2024

 1 2 3 4
    

ARROZ CON TOMATE 

ALBÓNDIGAS DE MERLUZA EN SALSA 

LÁCTEO 

  

ALUBIAS BLANCAS ESTOFADAS 

CROQUETAS DE JAMÓN 

ZANAHORIA RALLADA 

FRUTA 

  

MACARRONES A LA BOLOÑESA (CON TOMATE
Y CARNE PICADA) 

REVUELTO DE QUESO 

LECHUGA Y PIMIENTO ROJO 

LÁCTEO 

  

CREMA DE BRÓCOLI 

POLLO ASADO 

ENSALADA DE LECHUGA, TOMATE,
ZANAHORIA Y ACEITUNAS 

FRUTA 

7 8 9 10 11
  

LAZOS A LA CREMA DE QUESO 
 

FILETE DE ABADEJO EMPANADO 
 

LECHUGA Y CEBOLLA 
 

FRUTA 
 

  

LENTEJAS CASTELLANAS 

TORTILLA DE CALABACÍN 

ENSALADA DE TOMATE Y PEPINO 

LÁCTEO 

  

CREMA DE PUERROS CON PICATOSTES 

POLLO TANDOORI 

LECHUGA 

FRUTA 

  

SOPA DE COCIDO 

COCIDO COMPLETO CON GARBANZOS,
MORCILLO, POLLO, PATATA Y REPOLLO 

LÁCTEO 

TERRA MEIGA   

ARROZ CALDOSO DE CALABAZA Y MEJILLÓN 

LACÓN SOBRE PURE DE ACELGAS Y ACEITE
DE PIMENTON 

BICA GALLEGA 

14 15 16 17 18
  

JUDÍAS VERDES CON PATATAS 
 

POLLO ASADO 
 

PATATAS FRITAS 
 

FRUTA 
 

  

ARROZ CON TOMATE 

HUEVOS FRITOS 

LECHUGA Y PEPINO 

LÁCTEO 

  

ALUBIAS BLANCAS ESTOFADAS 

SAN JACOBO 

ENSALADA VERDE 

FRUTA 

  

ESPAGUETIS A LA CARBONARA 

SALMÓN AL LIMÓN 

LECHUGA Y MAÍZ 

LÁCTEO 

  

CREMA DE GUISANTES 

ALBÓNDIGAS EN SALSA ESPAÑOLA 

PATATA ASADA 

FRUTA 

21 22 23 24 25
  

LENTEJAS GUISADAS CON ZANAHORIA 
 

FILETE DE AGUJA DE CERDO AL HORNO 
 

TOMATE Y ZANAHORIA 
 

FRUTA 
 

JORNADA FISH REVOLUTION   

CREMA DE VERDURAS 

FISHPIZZA PROVENZAL 

LÁCTEO 

  

SOPA DE COCIDO 

COCIDO COMPLETO CON GARBANZOS,
MORCILLO, POLLO, PATATA Y REPOLLO 

FRUTA 

  

ARROZ A LA JARDINERA CON GUISANTES,
ZANAHORIA Y JUDÍA VERDE 

POLLO ASADO 

ENSALADA VERDE 

LÁCTEO 

  

FIDEUA CON VERDURITAS 

TORTILLA DE ATÚN 

LECHUGA Y COL LOMBARDA 

FRUTA 

28 29 30 31
  

ARROZ CON TOMATE 
 

MERLUZA A LA RIOJANA 
 

TOMATE NATURAL 
 

FRUTA 
 

  

SOPA DE VERDURAS CON PASTA 

GARBANZOS A LA BOLOÑESA 

LÁCTEO 

  

ALUBIAS BLANCAS CON VERDURAS 

TORTILLA DE PATATAS 

LECHUGA 

FRUTA 

  

CREMA DE CALABAZA 

HAMBURGUESA MIXTA CON QUESO 

HELADO 

  

NOTAS: No utilizar ingredientes que contengan el alérgeno no tolerado (leer el etiquetado) y evitar la contaminación cruzada con éste durante el proceso. EVITAR PIMIENTA O GUINDILLA EN LAS ELABORACIONES.




